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PERGOLE



Nasze nowoczesne pergole systemowe są idealnym rozwiązaniem dla osób chcących 

cieszyć się bliskością natury w swoim ogrodzie, bez względu na warunki pogodowe. 

Dzięki naszym pergolom możesz przejąć kontrolę nad siłami natury. W naszej ofercie 

znajdują się:

• pergole standardowe;

• pergole z jedną ścianą;

• pergole z dwiema ścianami;

• pergole z trzema ścianami;

• pergole z czterema ścianami.
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Każdy z wariantów może zostać wyposażony w system ścian ruchomych wykonanych z: żaluzji 

lamelowych, szkła, poliwęglanu bądź tkaniny. Zautomatyzowana pergola sprawia, że to Ty dyktujesz 

warunki naturze! Zbyt wiele słońca lub deszcz? Wystarczy jedno kliknięcie na smartfonie lub tablecie, a 

dach sam się zamknie.

NASZE PERGOLE

Możesz zaprogramować swoją pergolę jak tylko chcesz. Ciężki dzień w pracy? Każdy musi kiedyś 

odpocząć i wyłączyć telefon. Nasza pergola stwarza nie tylko możliwość sterowania w czasie 

rzeczywistym. Wystarczy zaprogramować otwieranie dachu na konkretną godzinę, aby cieszyć się 

promieniami słońca leżąc na hamaku, bez obaw o nieustannie dzwoniący telefon.



PERGOLA LIGNUS

Pergola Lignus utrzymana jest w lekkiej, a zarazem wytrzymałej konwencji modernistycznej z drewna 

klejonego, lakierowanego na dowolny kolor. Doskonale komponuje się z domami z bali oraz 

budynkami o drewnianych akcentach, wprowadzając pełną harmonię z naturą.

Zabudowa urządzeń klimatyzacyjnych
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Twoja pergola wyposażona jest w system czujników deszczu, śniegu oraz wiatru, co gwarantuje 

niezawodne działanie oraz bezpieczeństwo, Twoje jak i Twoich mebli ogrodowych. Nagły 

deszcz bądź wiatr nie jest problemem, ponieważ Twoja pergola jest na to gotowa! Jej ściany i 

dach zamkną się, gdy czujniki wykryją niekorzystne warunki pogodowe, które mogą zakłócić 

Twój spokój.
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PERGOLA FUTURA

Pergola o w pełni aluminiowej konstrukcji nawiązującej do najnowszych trendów w 

budownictwie. Konstrukcja wykonana jest z profili aluminiowych lakierowanych proszkowo, co 

zapewnia trwałość przy zachowaniu pełni walorów estetycznych. Daje to ogromne możliwości 

dekoratorskie przy aranżacji przestrzeni. Propozycja szczególnie polecana przy budynkach 

utrzymanych w stylu nowoczesnym i futurystycznym.



Nowoczesny design czy raczej klasyczna konstrukcja? Dla nas to nie problem, nasi inżynierowie 

stworzą Twoją wymarzoną pergolę z czego tylko zechcesz. Szklane ściany typu open space, a 

może eleganckie opuszczane ściany z tkaniny? Puść wodzę fantazji, a my ją urzeczywistnimy.
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Wystarczy połączenie z internetem aby sterować pergolą z dowolnego miejsca na świecie! 

Zainstaluj bezpłatną aplikacje na swoim smartfonie lub tablecie i ciesz się możliwością 

otwierania i zamykania dachu i ścian, bądź zmieniaj kolor oświetlenia.
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